ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Pồ, ngày       tháng 8 năm 2020

GIẤY MỜI

Làm việc với Viện Dân tộc học thuộc Viện Hàn lâm Khoa học xã hội Việt

Nam “Tìm hiểu về công tác tôn giáo và đời sống văn hóa, xã hội của cộng

đồng dân cư theo đạo Tin lành tại tỉnh Điện Biên trong giai đoạn hiện nay”

Kính mời: .......................................................................................

          .......................................................................................

Thực hiện Văn bản số 31/BTG-NV ngày 04/8/2020 của Ban Tôn giáo,

Sở Nội vụ, về việc Chương trình nghiên cứu thực tế của đoàn Viện Dân tộc

học thuộc Viện Hàn lâm khoa học xã hội Việt Nam.

UBND huyện Nậm Pồ mời đồng chí dự làm việc với đoàn công tác của

Viện Dân tộc học thuộc Viên Hàn lâm khoa học xã hội Viện Nam  như sau:

I. NGÀY 11/8/2020 (thứ 3)

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

- Địa điểm: Tại Phòng họp UBND huyện.

2. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo: Ban Dân vận Huyện ủy, Ủy ban MTTQ huyện,

Công an huyện, Phòng Nội vụ, Văn phòng HĐND và UBND huyện.

3. Nội dung làm việc

- Trao đổi về tình hình hoạt động của các Tôn giáo, trong đó chú trọng

hoạt động đạo Tin lành trên địa bàn huyện;

- Tìm hiểu về công tác Tôn giáo của huyện đối với đạo Tin lành;

- Tìm hiểu những thuận lợi và khó khăn trong công tác quản lý đối với

các Tôn giáo trên địa bàn huyện nói chung và đạo Tin lành nói riêng.

(Giao phòng Nội vụ chuẩn bị báo cáo làm việc với Đoàn)

II. NGÀY 12/8/2020 (thứ 4)

- 7h00’ Đoàn xuất phát từ huyện đi xã Na Cô Sa.

- Từ 9h00’ đến 11h30’: Làm việc tại UBND xã với các nội dung sau:

+ Tìm hiểu về tình hình hoạt động của đạo Tin lành trên địa bàn xã;

2

+ Tìm hiểu về công tác đối với đạo Tin lành trên địa bàn xã.

(Giao UBND xã Na Cô Sa chuẩn bị báo cáo làm việc với Đoàn)

- Thành phần của huyện: Đại diện phòng Nội vụ.

- Thành phần của xã: Giao UBND xã Na Cô Sa chủ động mời các

thành phần có liên quan làm việc cùng Đoàn.

- Từ 14h00’ đến 16h30’: Đi thực tế một bản thuộc xã Na Cô Sa (do xã

bố trí); trò chuyện với người dân trong bản về đời sống, văn hóa, xã hội tại địa

phương sinh sống.

 Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện kính mời

đại biểu đến dự họp đúng thời gian, địa điểm, thành phần mời./.

Nơi nhận:
- Như TP mời;

- Lưu: VT, NV.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tao Thị Thu Hường

		huongttt.np@dienbien.gov.vn
	2020-08-10T08:36:32+0700

		2020-08-10T09:04:37+0700

		2020-08-10T09:04:51+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-08-10T09:07:05+0700